PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2014                                                                                                       № 2/5
станица Полтавская
О внесении изменений в Положение о звании

 « Почётный гражданин станицы Полтавской»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского сельского поселения  Красноармейского района РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в Положение о звании « Почётный гражданин станицы Полтавской», утверждённое решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 23 октября 2014 года № 2/5 « Об учреждении звания « Почётный гражданин  станицы Полтавской», изложив статью 16 Положения в следующей редакции:

« Статья 16. В случае смерти Почётного гражданина  станицы Полтавской на его погребение родственникам выплачивается материальная помощь  в размере не более двух минимальных размеров оплаты».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Данина).

          3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.
Заместитель председателя Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   И.В.Данина
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий